
 
Dodatek č. 6 ke Smlouvě o poskytování právních služeb 

 
 
Psychiatrická nemocnice Bohnice, státní příspěvková organizace 
sídlem Ústavní 91/7, 181 02 Praha 8 
zastoupená MUDr. Zuzanou Barboríkovou, MBA, ředitelkou 
IČ 00064220 
bankovní spojení Česká národní banka, č.ú.  
(dále jen „PNB“) 
 
a 
 
AK Hlaváček & Krampera s.r.o. (původně AK RHK s.r.o.) 
sídlem Kořenského 1107/15, 150 00 Praha 5 
zastoupená JUDr. Tomášem Hlaváčkem, jednatelem  
IČ 29412480 
bankovní spojení Komerční banka, a.s., č.ú.  
(dále též „AK“) 
 
uzavírají tímto Dodatek č. 5 ke Smlouvě o poskytování právních služeb ze dne 14. 2. 2018, 
která je přílohou Dohody o narovnání ze dne 16. 1. 2020 a která byla změněna Dodatkem č. 1, 
Dodatkem č. 2, Dodatkem č. 3, Dodatkem č. 4 a Dodatkem č. 5:   
 
 

Preambule 
 

Smluvní strany uzavřely dne 14. 2. 2018 Smlouvu o poskytování právních služeb (dále jen 
„Smlouva“) na dobu 2 let, a to na základě výzvy PNB ze dne 29. 1. 2018 k podání nabídek na 
veřejnou zakázku s názvem „Právní služby pro Psychiatrickou nemocnici Bohnice“. Smlouva 
byla postupně prodlužována, přičemž naposledy Dodatkem č. 5 do 31. 12. 2023. 

Za doby trvání Dodatku č. 2 došlo ke změně obchodní firmy (názvu) advokátní kanceláře, 
a to z AK RHK s.r.o. na AK Hlaváček & Krampera, a to s účinností od 26. 5. 2021.  

V souladu s čl. VI, bod 1, podle nějž Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze 
písemnými dodatky, přijímají smluvní strany následující Dodatek č. 6. 

 Účelem Dodatku č. 6 je v souladu s ust. § 29, písm. k) zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek výhradně zajištění kontinuity zastupování PNB v soudních 
řízeních, v nichž k 31. 12. 2023 AK již PNB zastupuje, a dále zajištění přípravy na soudní nebo 
správní řízení nebo zajištění poradenství ve věcech, v nichž okolnosti nasvědčují tomu, že 
dotčená věc se s vysokou pravděpodobností stane předmětem soudního nebo správního řízení. 

Smluvní strany ústně ujednaly obsah tohoto Dodatku č. 6 v průběhu prosince 2023. Tímto 
písemným dodatkem strany činí nesporným, že služby poskytované AK v roce 2024 byly a jsou 
poskytovány na základě Smlouvy ve znění jejich dodatků. 



I. 
Prodloužení platnosti smlouvy 

 
1. Smluvní strany mění Smlouvu v čl. I, bod 3 tak, že část bodu týkající se délky trvání 

Smlouvy, který po přijetí Dodatku č. 5 zní „do 31. 12. 2023“, se nahrazuje novým zněním 
„do 31. 12. 2024.“ 

2. Smluvní strany mění Smlouvu v čl. V, bod 1 tak, že celý bod týkající se délky trvání 
smlouvy, který po přijetí Dodatku 5 zní: „Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 
12. 2023“, se nahrazuje novým zněním: „Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 
31. 12. 2024.“ 

II. 
Závěrečná ujednání 

 
1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 
 
2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č.  uzavřely na základě pravé, vážné a 

svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek či v tísni a na důkaz toho připojují 
své vlastnoruční podpisy. 

 
 
V Praze dne ………………2024 

 
      V Praze dne ………………2024 

 
 
.....................................................…..    
Psychiatrická nemocnice Bohnice 
MUDr. Zuzana Barboríková, MBA, ředitelka 

 
 
       .....................................................…..    
      AK Hlaváček & Krampera s.r.o. 
      JUDr. Tomáš Hlaváček, jednatel 

 




